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krzewy Kalina hordowina K91
Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K91

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Vibrunum lantana, czyli kalina hordowina to fantastyczny krzew idealnie nadający się do dekoracji ogrodów, parków i przestrzeni miejskich. Nie sposób oprzeć się urokowi wspaniałych, błyszczących owoców, które niczym sznur korali pięknie zdobią roślinę. Początkowo intensywnie czerwone, później stają się czarne. Często zdarza się, że te fantastyczne kolory spotykają się w kiści tworząc niezwykły kontrast barw i zachwycają nim przez długi czas.
Nie można zapomnieć również o fenomenalnych parasolach kryjących liczne, śnieżnobiałe, drobne kwiatki kaliny hordowiny. Zachwycają wspaniałym zapachem oraz urzekającym wyglądem. Przypominają drobne, puszyste obłoczki, które fantastycznie odbijają promienie słoneczne olśniewając wspaniałymi, różnobarwnymi refleksami. Vibrunum lantana to genialny krzew, który urzeka swoim pięknem i pozwala się nim cieszyć przez długi czas. Świetnie wygląda rosnąc

samotnie oraz w grupach i ozdabia ogród świetnym wyglądem hipnotyzujących kwiatów oraz kształtnych owoców. 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew liściasty należący do rodziny piżmaczkowatych, rząd szczeciowce.

Zastosowanie: piękny krzew idealnie nadający się do tworzenia barwnych grup krzewów. Świetnie nadaje się do posadzenia jako nieformowany żywopłot. Genialna ozdoba parków, ogrodów przydomowych, a także przestrzeni miejskich. Kalina hordowina pięknie wygląda posadzona zarówno w pojedynkę, jak i w grupie.

Wielkość: kalina hordowina osiąga wysokość 3-5m oraz szeroko się rozrasta.

Kwiaty: drobne, biało-kremowe kwiatki z długimi, żółtymi pręcikami zebrane w parasolowate kwiatostany.

Kwitnienie: maj - lipiec.

Owoce: małe, kuliste pestkowce o błyszczącej skórce, początkowo czerwone, wraz z dojrzewaniem wybarwiają się na czarno.

Liście: o kształcie szerokojajowatym, duże, zielone, z ząbkowanymi brzegami i wyraźnie widocznym unerwieniem, od spodu pokryte szarawym kutnerem. Jesienią liście przebarwiają się na żółto-czerwono-brązowy kolor.

Pokrój: wzniesiony krzew o luźnej koronie.

Stanowisko: vibrunum lantana zagęszcza się oraz obficie kwitnie dzięki słońcu, dlatego najlepszym miejscem jest dla niej stanowisko słoneczne, ewentualnie półcieniste. Dobrze, jeśli jest osłonięte.

Warunki glebowe: kalina hordowina nie ma specjalnych wymagań, wystarczająca jest typowa ziemia ogrodowa.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kalina hordowina dawniej uznawana była za symbol piękna, życia i młodości, dzięki czemu występuje w wielu pieśniach ludowych.

Często zdarza się, że dojrzałe, czarne owoce kaliny hordowiny zebrane są w kiści razem z tymi niedojrzałymi, intensywnie czerwonymi, co sprawia, że owoce są niezwykle ozdobne.

Ciekawostką jest, że kora kaliny hordowiny wykazuje działanie rozkurczowe, uspokajające, przeciwbólowe i przeciwkrwotoczne. Przed zastosowaniem naparu z kory kaliny hordowiny warto skontaktować się z lekarzem.

Kalina hordowina jest bardzo odpornym krzewem, który nie wymaga cięcia. Wystarczy usuwać martwe pędy, nadmierne cięcie osłabia kwitnienie.

 

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

krzew ozdobny
krzew dekoracyjny

krzew o ozdobnych kwiatach
krzew o ozdobnych owocach

szt.
Nowy
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